АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   21.03.2024             223-РА

Об утверждении Плана мероприятий подготовки

празднования 450-летия Оренбургского казачьего войска

на 2024 год  на территории Асбестовского городского округа

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.08.2020

№ 505 «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской

Федерации в отношении российского казачества на 2021–2030 годы»,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа:

 1. Утвердить План мероприятий подготовки празднования 450-летия

Оренбургского казачьего войска на 2024 год на территории Асбестовского

городского округа (прилагается).

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий подготовки

празднования 450-летия Оренбургского казачьего войска на 2024 год

на территории Асбестовского городского округа обеспечить выполнение

мероприятий в полном объеме.

3. Опубликовать настоящее распоряжение без приложения в специальном

выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить

полный текст настоящего распоряжения в сетевом издании в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского

округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Асбестовского городского округа И.В. Епимахова.

Глава

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/